
ZARZĄDZENIE NR VIII/74/2024  
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

W sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu do realizacji projektu European City 
Facility - LIFE EUCF 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz 40 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr VIII/252/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 grudnia 2023r.: 

1. wykreśla się ust. 2 i 7 

2. dopisuje się ust. 9 w brzmieniu: Arkadiusz Bargiel 

3. dopisuje się ust. 10 w brzmieniu: Rafał Pawełek 

4. dopisuje się ust. 11 w brzmieniu: Marek Kubasa 

§ 2. § 2 Zarządzenia nr VIII/252/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 grudnia 2023r. otrzymuje 
brzmienie: Nadzór nad wykonaniem zarządzeń w sprawie powołania zespołu do realizacji projektu 
European City Facility - LIFE EUCF i zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu do realizacji 
projektu European City Facility - LIFE EUCF powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: C30EB848-9366-480F-87F2-F29A7DC97382. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/74/2024  BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


